PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.05.2023
	№
	1502

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Перечень главных администраторов
доходов бюджета города Боровичи

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Перечень главных администраторов доходов бюджета города Боровичи, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 23.12.2021 № 3824, дополнив раздел «II Главные администраторы доходов бюджета города Боровичи - органы местного самоуправления» строкой 1.63 следующего содержания:

	№
 п/п
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета города Боровичи, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета города Боровичи главного администратора доходов

	главного админист-ратора доходов
	вида (подвида) доходов бюджета города Боровичи

	1
	2
	3
	4

	«1.63.
	456
	1 17 15030 13 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских поселений

».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель
Главы администрации района   О.В. Рыбакова
рм